
交易披露 

 
 
 
 

2024 年 10 月 2 日 

 

透過協議安排進行私有化 

 

就中國中藥控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Integrated Core 

Strategies (Asia) 

Pte. Ltd. 

2024 年 9 月

30 日 

買入 400,000 $4.3900 255,742,549 5.0785% 

買入 1,400,000 $4.3479 257,142,549 5.1063% 

買入 1,670,000 $4.3440 258,812,549 5.1395% 

買入 46,000 $4.3700 258,858,549 5.1404% 

買入 2,694,000 $4.3859 261,552,549 5.1939% 

買入 2,000 $4.3500 261,554,549 5.1939% 

賣出 246,000 $4.3700 261,308,549 5.1890% 

買入 400,000 $4.3700 261,708,549 5.1970% 

買入 2,284,000 $4.3686 263,992,549 5.2423% 

買入 1,070,000 $4.3666 265,062,549 5.2636% 

賣出 324,000 $4.3797 264,738,549 5.2571% 

賣出 132,000 $4.3800 264,606,549 5.2545% 



    交易披露 

 
 
 
 

  買入 480,000 $4.3825 265,086,549 5.2640% 

買入 192,000 $4.3700 265,278,549 5.2679% 

買入 58,000 $4.3700 265,336,549 5.2690% 

買入 744,000 $4.3760 266,080,549 5.2838% 

賣出 36,000 $4.3800 266,044,549 5.2831% 

賣出 30,000 $4.3800 266,014,549 5.2825% 

賣出 24,000 $4.3850 265,990,549 5.2820% 

賣出 126,000 $4.3800 265,864,549 5.2795% 

 

完 

 

 

註： 

Integrated Core Strategies (Asia) Pte. Ltd.是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

Integrated Core Strategies (Asia) Pte. Ltd.憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

Integrated Core Strategies (Asia) Pte. Ltd.是最終由 Israel Alexander Englander 擁有的公司。 


